
UCHWAŁA NR XXVII/29/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie gruntów przeznaczonych na poszerzenie drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) art. 20 pkt 2 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) w związku z § 2 pkt 1-3 Uchwały Nr XIX/33/2012 Rady Gminy Wielkie 
Oczy z dnia 9 października 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych stanowiących zasób nieruchomości Gminy Wielkie Oczy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zakup przez Gminę gruntów, stanowiących własność osób fizycznych, położonych w 
miejscowości Wielkie Oczy gm. Wielkie Oczy przeznaczonych na poszerzenie drogi gminnej o numerze 
ewidencyjnym 481 - stanowiącej drogę dojazdową do cmentarza, tj: 

- nr 462/3 o pow. 0,0080 ha KW 3696917 stanowiącej własność Folta Krzysztof i Elżbieta zam. Wielkie Oczy, 

- nr 463/3 o pow. 0,0045 ha KW 2832910 stanowiącej własność Kostecki Piotr zam. Wielkie Oczy, 

- nr 464/1 o pow. 0,0105 ha KW 4002810 stanowiącej własność Kaczmar Krzysztof i Agnieszka zam. Wielkie 
Oczy, 

- nr 466/3 o pow. 0,0029 ha stanowiącej własność Pisarz Władysław zam. Lubaczów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 369EBA86-BA90-4DE1-AE58-9C86B0D3DF7A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zakup działek o numerach ewidencyjnych 462/3 o pow. 0,0080 ha, nr 463/3 o pow. 0,0045 ha, nr 464/1 o

pow. 0,0105 ha, nr 466/3 o pow. 0,0029 ha, położonych w miejscowości Wielkie Oczy, stanowiących

własność osób fizycznych, będących przedmiotem odpłatnego nabycia przez Gminę Wielkie Oczy jest

niezbędny celem poszerzenia drogi dojazdowej do cmentarza w Wielkich Oczach. Zakup ww. nieruchomości

nastąpi w formie aktu notarialnego - umowy kupna sprzedaży na cele służące wykonywaniu zadań własnych

gminy. Koszty zawarcia umowy kupna - sprzedaży pokryje nabywający - Gmina Wielkie Oczy.

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w

sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu.

Dla zapewnienia dostępu i prawidłowej eksploatacji drogi gminnej należy uregulować jej stan prawny.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.

Id: 369EBA86-BA90-4DE1-AE58-9C86B0D3DF7A. Podpisany Strona 1




